1

DOM nº 2075, ano 47, de 06 de junho de 2025

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0280/2025
Processo Nº: 1500/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços, dando
conhecimento aos interessados do objeto: Serviços de
confecção de calçados para as festividades de São João do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
(SCFV), de Dona Inês/PB., em conformidade com o § 3º art.
75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 -
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 06 de junho de 2025.

GABRIEL VICTOR RODRIGUES DE SOUSA
SECRETÁRIO ADJUNTO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024, de 06 de Junho
de 2025.

DISPÕE SOBRE
CONVOCAÇÃO PARA
POSSE DO CANDIDATO
APROVADO NO
CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
DONA INÊS/PB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DONA INÊS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o que estabelece o Edital
Normativo de Concurso Público nº 001/2024, datado de 21
de fevereiro de 2024, CONVOCA para Posse, o candidato
aprovado e classificado no Concurso Público nº 001/2024.

INSCRIÇ
ÃO

CANDIDA
TO

CLASSIFICAÇ
ÃO

CARGO

0000522 MAGNO
BEZERRA
BARBOS

A

2° ASSISTENT
E

LEGISLATI
VO

Item I – DAS POSSES: Os candidatos convocados neste
edital deverão comparecer na Câmara Municipal de Dona
Inês/PB, localizada à Rua Alfredo Cantalice, Terra Prometida,
nº 15, - CEP: 58228-000 - Dona Inês/PB, do dia 09/06/2025,
no horário 10h00min para tomar posse.

Item II –DÚVIDAS E INFORMAÇÕES: Para sanar possíveis
dúvidas e/ou pedir informações referentes à convocação, os
convocados neste edital deverão entrar em contato através
do endereço de e-mail: cmdonaines@gmail.com.

Dona Inês/PB, em 06 de Junho de 2025.

RHUAN RIBEIRO DE ARAÚJO

Presidente

*via física original assinada